[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_22_»___02___2013 г.
         г. Назарово
 № 92-п
Об утверждении  административного регламента администрации Назаровского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и на которых расположены здания, строения и сооружения»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р, в соответствии с постановлением администрации Назаровского района от 14.05.2012 г. № 265-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Назаровского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район, постановляю:
1. Утвердить административный регламент администрации Назаровского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и на которых расположены здания, строения и сооружения», согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава администрации района                                           С.Н. Крашенинников